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Interaktywny monitor Optoma
5863 RK
Cena brutto 12 000,00 zł

Cena netto 12 000,00 zł

Opis produktu
Interaktywny monitor Creative Touch serii 5 o przekątnej 86"

Interaktywne wyświetlacze Optoma są zaprojektowane tak, aby idealnie dopasować się do potrzeb nauczycieli i uczniów. Słuchając nauczycieli i
zbierając opinie klientów, Optoma tworzy rozwiązania, które usuwają trudne bariery stojące dziś przed nauczycielami. Rezultat: intuicyjne,
przyjazne dla użytkownika oprogramowanie do pracy w harmonii ze sposobem nauczania - Twórz. Łącz. Nauczaj.

Certyfikat Google EDLA oznacza, że pełna biblioteka aplikacji jest do Twojej dyspozycji za pośrednictwem preinstalowanego sklepu Google Play.

Kreatywne udostępnianie jest łatwe dzięki wbudowanym narzędziom do adnotacji, które ułatwiają współpracę w klasie. Zaprojektowany do
pracy hybrydowej - Whiteboard zapewnia inteligentne funkcje współpracy i łączności dla każdej klasy.

Pracuj jednocześnie. Wiele zespołów lub osób może pracować razem z dwóch różnych lokalizacji w czasie rzeczywistym.

Uruchom Whiteboard, po prostu podnosząc pióro z obudowy i ciesz się funkcjami, takimi jak Magic Draw - narzędzie do rozpoznawania
kształtów, pióro z czułością nacisku, marker i wiele więcej! Aplikacja Whiteboard posiada funkcję rozpoznawania ręcznego pisma dla języka
polskiego.

Stylowa i elegancka konstrukcja serii 53 obejmuje 8- kierunkowy mikrofon o odległości odbioru do 8 m, któremu towarzyszą 2 głośniki 18 W i 2
subwoofery 8 W, dzięki czemu jest to idealne rozwiązanie do bycia słyszanym w dużym otoczeniu bez potrzeby stosowania zewnętrznych
głośników.
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Funkcje 

Wbudowany sklep Google Play 
Wbudowane głośniki i subwoofer zapewniają imponującą jakość dźwięku, podobnie jak 8-kierunkowy mikrofon. 
System operacyjny Android 13 dla lepszej wielozadaniowości i bezpieczeństwa 
Opcjonalny Sensor Box - czytnik NFC i czujniki jakości powietrza 

Podana cena dotyczy zakupu z 0% VAT - dla edukacji
Cena monitora nie posiada wliczonej ceny montażu.

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt:
Małgorzata Kołodziej

Dyrektor Handlowy
malgorzata.kolodziej@epax.pl

tel. 533 331 456
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